

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022 Fornecedor: 12821 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP									
13	4-034-82653	Hastes flexíveis, com ponta em 100% algodão, absorvente, embalagem com no mínimo 150 unidades.	COTTON	UN	300,000	0,0000	4,7400	1.422,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			1.422,00	
Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022 Fornecedor: 17066 - CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA									
3	4-034-82643	Body manga curta, 100% algodão, liso, cor amarelo claro, extra macio, com fechamento com botões de pressão entre as pernas, decote redondo, com ombros transpassados, tamanho M. Cor: Amarelo Claro.	FRALDÃO BABY	UN	600,000	0,0000	4,6500	2.790,00	Venceu
4	4-034-82644	Body manga longa, 100% algodão, liso, cor amarelo claro, extra macio, com fechamento com botões de pressão entre as pernas, decote redondo, com ombros transpassados, tamanho M. Cor: Verde Claro.	FRALDÃO BABY	UN	600,000	0,0000	4,5000	2.700,00	Venceu
5	4-034-82645	Bolsa maternidade, com fechamento principal em zíper, com medidas totais aproximadas de 30 x 35 x 16 cm (AxLxC), exterior confeccionado em material sintético impermeável, na cor amarela clara, reforçada, com bolsos laterais com fechamento em velcro e 01 bolso frontal com zíper, interior forrado em TNT, com alça de mão dupla e com alça de ombro removível.	FRALDÃO BABY	UN	300,000	0,0000	21,9000	6.570,00	Venceu
6	4-034-82646	Calça para bebês, sem pé (Mijãozinho), com punho, confeccionado em tecido 100% algodão, macio, cós com elástico, cores verde claro e amarelo claro. Tamanho M.	FRALDÃO BABY	UN	1.200,000	0,0000	3,9500	4.740,00	Venceu
10	4-034-82650	Fralda de tecido em 100% algodão, tecido duplo, absorvente, com medidas aproximadas de 70X70 cm, pacote com 05 unidades.	FRALDÃO BABY	UN	300,000	0,0000	17,4000	5.220,00	Venceu
15	4-034-82655	Manta infantil, confeccionada em 100% microfibra, antialérgica, com medidas mínimas de 80 x 100 cm. Cor amarelo claro e verde claro.	FRALDÃO BABY	UN	300,000	0,0000	11,7500	3.525,00	Venceu
18	4-034-82658	Shampoo para bebê, sem parabenos e corantes, embalagem com no mínimo 200 ml. Dermatologica e Oftalmologicamente testado	FRALDÃO BABY	UN	300,000	0,0000	6,4000	1.920,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022									
Fornecedor: 17066 - CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA									
19	4-034-82659	Toalha de banho infantil, para recém nascidos, com capuz, confeccionada em no mínimo 80% algodão e 20% poliéster, com toque macio, com medidas aproximadas de 70 cm x 70 cm. Cor: amarelo claro e verde claro.	FRALDÃO BABY	UN	300,000	0,0000	8,6000	2.580,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.900,000			30.045,00	
Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022									
Fornecedor: 17068 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI									
7	4-034-82647	Chupeta para recém nascido, com bico confeccionado em silicone, livre de BPA, indicada para bebês de 0 a 6 meses, macia e flexível.	MIMITA	UN	300,000	0,0000	2,4000	720,00	Venceu
17	4-034-82657	Sabonete infantil, glicerinado, hipoalergênico, em barra, com no mínimo 80 gramas.	CRION	UN	300,000	0,0000	2,6000	780,00	Venceu
20	4-034-82660	Toalhas umedecidas para higienização de bebê, com medidas aproximadas de 19 x 14 cm, sem álcool, sem parabenos, hipoalergênicas, embalagem com no mínimo 96 unidades	J BABY	UN	300,000	0,0000	6,8000	2.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					900,000			3.540,00	
Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022									
Fornecedor: 17253 - João e Maria Ateliê Ltda									
1	4-034-82642	Algodão hidrófilo, embalagem com no mínimo 100 grs.	USE	UN	300,000	0,0000	3,5600	1.068,00	Venceu
2	1-079-67710	Banheira para bebê, confeccionada em polipropileno, com válvula para escoamento para água, com bordas arredondadas, com espaço para colocar o sabonete, com capacidade mínima de 20 litros, medidas aproximadas (AxLxP): 21x40x71 cm	ADOLETA	UN	300,000	0,0000	17,0000	5.100,00	Venceu
8	4-034-82648	Compressa de Gaze Hidrófila Estéril, com medidas aproximadas de 7,5 x 7,5cm (fechada), confeccionada em 100% algodão, em tecido tipo tela, embalagem com no mínimo 10 unidades.	HERIKA	UN	900,000	0,0000	2,0000	1.800,00	Venceu
9	4-034-82649	Condicionador para bebê, sem parabenos e corantes, embalagem com no mínimo 200 ml. Dermatologica e Oftalmologicamente testado	TURMA DOS ANJINHOS	UN	300,000	0,0000	7,8000	2.340,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 126/2022			Licitação: 71/2022 - PE		Data da Homologação: 09/11/2022				
Fornecedor: 17253 - João e Maria Ateliê Ltda									
11	4-034-82651	Fralda descartável para bebês, tamanho P, com proteção anti vazamento, rápida absorção, com componente atóxicos, indicado para bebês de até 6 kg, pacote com no mínimo 54 unidades.	CREMER	UN	300,000	0,0000	46,5700	13.971,00	Venceu
12	4-034-82652	Fralda descartável para bebês, tamanho M, com proteção anti vazamento, rápida absorção, com componente atóxicos, indicado para bebês de até 9 kg, pacote com no mínimo 48 unidades.	MILI	UN	300,000	0,0000	30,2000	9.060,00	Venceu
14	4-034-82654	kit de 03 mamadeiras, livre de Bisfenol - A, composto por : 01 chuquinha com capacidade aproximada de 50 ml e bico em látex, 01 mamadeira com capacidade aproximada de 120 ml e bico de silicone e 01 mamadeira com capacidade aproximada de 240 ml, com bico em silicone. (EXCLUSIVO ME e EPP)	MAMITA	UN	300,000	0,0000	17,0000	5.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.700,000			38.439,00	

Nr. do Processo: 126/2022 Licitação: 71/2022 - PE Data da Homologação: 09/11/2022
Fornecedor: 17254 - ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA

16	4-034-82656	Pomada para prevenção de assaduras, com óxido de zinco, vitamina A e Vitamina D, hipoalergênica, dermatologicamente testada, bisnaga com no mínimo 40 gramas.	POMPOM	UN	300,000	0,0000	6,0000	1.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			1.800,00	

Formiga, 17 de Novembro de 2022.